
　いつも青い森鉄道青森駅をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

　青い森鉄道青森駅の新駅舎移転作業に伴い、３月２６日（金）は東口の自動券売

機でのきっぷの発売を順次停止します。

※時間は変更となる場合がございます。
※翌27日（土）は、新駅舎にて始発から通常どおり営業します。

　　掲出期間　２０２１年　３月２６日　まで

20:30頃から～22:20頃まで 窓口のみ

22:20頃から～終電まで

きっぷの発売はいたしません。
乗車駅証明書をお受け取りになり、
お降りの際に運賃をお支払いください。

きっぷうりばの営業状況

自動券売機2台＋窓口

13:30頃から～20:30頃まで 自動券売機1台＋窓口

5:20から～13:30頃まで
（通常どおり）

3⽉26⽇（⾦）⻘い森鉄道 ⻘森駅

　お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

きっぷうりばの営業について

時間


